

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
GÖDÖLLŐ

Szám: 101/262-119/2019.

K I V O N A T

Gödöllő város Helyi Választási Bizottsága
2019. október 4-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből

119/2019. (X.04.) HVB határozat:

A Gödöllő Helyi Választási Bizottság H.V. által 2019. október 2-án benyújtott kifogása tárgyában meghozta a következő

határozatot:

A Gödöllő Helyi Választási Bizottság a kifogást érdemi vizsgálat nélkül elutasítja

A Gödöllő Helyi Választási Bizottság határozata ellen annak meghozatalától számított 3 napon belül a központi névjegyzékben szereplő választópolgár, jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben a Pest Megyei Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be jogszabálysértésre hivatkozással, vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozattal szemben a Helyi Választási Bizottságnál (2100 Gödöllő Szabadság tér 6., pmh@godollo.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától számított harmadik napon 16 óráig megérkezzen. A határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímtől (székhelytől) eltér – postai értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát, vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefax vagy elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatóak. A fellebbezés illetékmentes.

Indokolás

H.V. a Hely az Érték Városvédő Egyesület elnöke, polgármesterjelölt képviselője 2019. október 1-jén kelt kifogást jutatott el posta úton a Helyi Választási Irodának és a Helyi Választási Bizottságnak, melyet az Iroda 2019. október 2-án vett át a Postától. H.V. kifogásában előadta, hogy Kovács Barnabás polgármesterjelölt jogszabályellenesen eltávolította több kijelölt választási hirdetőtábláról az egyesület plakátját, helyére több oldalra sajátját helyezte el, vagy ráragasztott, így több oldalon feltüntetésre került a saját plakátja. Kifogástevő sérelmezte továbbá, hogy a Momentum Mozgalom aktivistái a kijelölt választási hirdetőtáblákról leszedték plakátjaikat, vagy ráragasztottak és befedték majd minden oldalt a saját kampányplakátjukkal.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 208. § -a alapján , kifogás a választásra irányuló jogszabály, illetve a választás és a választási eljárás alapelveinek megsértésére hivatkozással nyújtható be.

A Ve. 212. § (1) bekezdése alapján a kifogást írásban - személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben eljuttatva - lehet benyújtani.

(2) A kifogásnak tartalmaznia kell

- a) a jogszabálysértés megjelölését,
- b) a jogszabálysértés bizonyítékait,
- c) a kifogás benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét,
- d) a kifogás benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló hatósági igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

(3) A kifogás tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A Ve. 215. § A kifogást érdemi vizsgálat nélkül el kell utasítani, ha

- a) nem a 208. § szerinti jogosult nyújtotta be,
- b) elkésett,
- c) nem tartalmazza a 212. § (2) bekezdésében foglaltakat vagy
- d) annak elbírálása nem tartozik egyik választási bizottság hatáskörébe sem.

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a benyújtott kifogás nem rendelkezik a Ve. által meghatározott kötelező tartalmi elemekkel, kérelmező nem jelölte meg személyi azonosítóját, így a Helyi Választási Bizottság a Ve. 215. § c) pontja alapján a kifogást érdemi vizsgálat nélkül elutasítja.

A határozat a Ve. 10. § (1) és (3) bekezdésén, 46. §-án, 48. §-án 208. §-án, 209. § (1) bekezdésén; 212. § (2) bekezdésén, 215. § -án és 304. § c)pontjában foglaltakon, a jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-án és a 307/P § (2) bekezdés c. pontján alapul. Az illetékmentességről szóló tájékoztatás az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontján alapul.

Gödöllő, 2019. október 4.



Dr. Szőke Pál
elnök